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AKADEMSKI FORUM NU 
KONFERENCA O PRIHODNOSTI 
EVROPE – POGLED IZ SLOVENIJE 

 
 
24. 1. 2022 je potekal akademski forum Nove univerze z naslovom: 
Konferenca o prihodnosti Evrope – Pogled iz Slovenije, ki ga je vodil dr. 
Matej Avbelj. V razpravi so se mu pridružili: 
 

 dr. Maja Cigoj, 

 dr. Verena Rošic Feguš, 

 dr. Liliana Brožič, 

 dr. Gorazd Justinek. 
 

Dogodek je potekal v slovenskem jeziku po spletni aplikaciji Zoom in 
Facebook profilu.  
 
Več podrobnosti najdete TUKAJ. 
 
Videoposnetek konference si lahko ogledate na FB profilu.  
 
 
 
 

       (Posnetek zaslona) 

 
 
 

  

PREDAVANJA, OKROGLE MIZE, FORUMI 

https://www.nova-uni.si/nova/wp-content/uploads/2022/01/Vabilo-na-akedmski-forum-24.-1..pdf
https://www.facebook.com/100070552988550/videos/460501308874204
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SLOVESNOST OB PODARITVI 100 
KNJIG O INDIJI  
 
 
V sredo, 26. 1.,  je na Novi univerzi potekala pomembna slovesnost ob 
podaritvi zbirke 100 knjig o Indiji, ki sta jih Novi univerzi podarila 
Ministrstvo za zunanje zadeve Indije in Veleposlaništvo Indije v Sloveniji. 
Slovesnosti so se udeležili veleposlanica ga. Namrata S. Kumar, državni 
sekretar na Ministrstvu za zunanje zadeve dr. Stanislav Raščan, državna 
sekretarka na Ministrstvu za kulturo dr. Ignacija Fridl Jarc, predsednik Nove 
univerze prof. dr. Peter Jambrek in rektor Nove univerze prof. dr. Matej 
Avbelj ter nekaj zunanjih gostov. 
 
Bogata zbirka knjig bo pomembno prispevala k ustanovitvi indijskega 
oddelka v Univerzitetni knjižnici Nove univerze, Centra za indijske študije 
Nove univerze, h krepitvi študijskih dejavnosti za mlade ter povezovanju in 
gradnji močnejših akademskih izmenjav.  

 
Iskrena hvala Ministrstvu za zunanje zadeve Indije in Veleposlaništvu Indije 
v Sloveniji za donacijo bogate knjižne zbirke.  

 
  

OBVESTILA NOVE UNIVERZE 
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TRŽNICA ZNANJA V CELJU 
 
 
V torek, 25. 1. 2022, smo se Nova univerza in njene članice udeležili 
sejemskega dogodka Tržnica znanja na Srednji šoli za gostinstvo in turizem 
Celje, kjer smo zaključnim letnikom predstavili študijske programe, 
obštudijske dejavnosti in karierne priložnosti, ki jih ponujajo naše fakultete.  
 
Podrobneje bomo naše fakultete in njihove programe predstavili na 
spletnih informativnih dnevih, ki bodo potekali 11. in 12. 2. 2022.  
 
Več informacij je na voljo TUKAJ.  
 

 
 

 
 
  

https://www.nova-uni.si/spletni-informativni-dnevi-11-in-12-februar/
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PROF. DR. MARKO NOVAK NA 
MEDNARODNI KONFERENCI  
 
 
Prof. dr. Marko Novak se je udeležil mednarodne konference »Measuring 
Justice: Efficiency Quality and Independence«, ki je potekala v Izraelu med 
4. in 6. 1. 2022.  
 
 
Sodeloval je s prispevkom »Challenges to Judicial Structural Independence 
in Slovenia«.  
 
 
Posnetek si lahko ogledate TUKAJ.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(Posnetek zaslona) 

  

https://www.youtube.com/watch?v=3rswF-O7VU0&list=PLPaT8TkYr7akR07cT7AR0J39R2HKmQE8f&index=7
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VABILO NA INFORMATIVNE 
DNEVE EVRO-PF 
 
 
Spoštovani bodoči študentje, 
 
Evropska pravna fakulteta Nove univerze vas vljudno vabi na virtualne 
informativne dneve za dodiplomski študij, ki bodo potekali v: 
 

 petek, 11. 2. 2022, ob 12. uri, 

 petek, 11. 2. 2022, ob 15. uri, 

 soboto, 12. 2. 2022, ob 10. uri. 
 

Zaradi trenutne epidemiološke situacije bodo potekali po spletu.  
 
Poleg predstavitve študijskih programov, ki si jih lahko podrobneje 
ogledate TUKAJ, boste na informativnem dnevu prejeli tudi konkretne 
odgovore na vsa vaša vprašanja v povezavi s študijem pri nas. Če se 
informativnega dneva ne boste mogli udeležiti, nam vprašanja lahko 
pošljete na info@epf.nova-uni.si in odgovorili vam bomo v najkrajšem 
možnem času. 
 
Več informacij je na voljo TUKAJ.  

 
 Vljudno vabljeni.  
 

  

OBVESTILA EVRO-PF 

https://epf.nova-uni.si/izobrazevanje/
mailto:info@epf.nova-uni.si
https://epf.nova-uni.si/informativni-dnevi-za-dodiplomske-studijske-programe/
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VABILO NA NADALJEVALNO 
IZOBRAŽEVANJE MEDIATORJEV 
   
 
Dogodek Nadaljevalno izobraževanje mediatorjev smo zaradi slabe 
epidemiološke slike prestavili na drug termin. Ponovno vabljeni, da se 12-
urnega izobraževanja mediatorjev, ki ga organizira Evropska pravna 
fakulteta, udeležite v sredo, 9. 3. 2022, v prostorih Hit, d. d., Nova Gorica 
Perla, Resort & Entertainment****. 
 
Mediacija postaja vse pogostejši način reševanja sporov, zato sta bogata 
teoretična in praktična podkovanost mediatorjev bistvenega pomena za 
zagotavljanje kakovosti izvedbe mediacijskega postopka. 
 
Število mest na dogodku je omejeno, zato se je treba predhodno prijaviti. 
Prijave zbiramo do vključno 4. 3. 2022 oziroma do zapolnitve mest. 
 
Podrobnejše informacije o dogodku in prijavi najdete TUKAJ. 
 
Vsebino programa pa si lahko ogledate TUKAJ. 

  

https://epf.nova-uni.si/wp-content/uploads/2022/01/Konc%CC%8Cno-vabilo-marec-2022.pdf
https://epf.nova-uni.si/wp-content/uploads/2022/01/Vsebinski-program_2022.pdf


 

10 
 

 
 

10  

SPREMEMBE OBVEZNIH 
SESTAVIN ŠTUDIJSKIH 
PROGRAMOV 2021/2022 IN 
2022/2023  
 
 
Obveščamo vas, da sta Senat Evropske pravne fakultete Nove univerze in 
Senat Nove univerze potrdila spremembe obveznih sestavin študijskih 
programov, ki stopajo v veljavo s študijskim letom 2021/2022 in 
2022/2023. 
 
 

 Spremembe dodiplomskega univerzitetnega študijskega programa 
1. stopnje »Pravo« 
 

 Spremembe dodiplomskega visokošolskega strokovnega 
študijskega programa 1. stopnje »Pravo in management 
infrastrukture in nepremičnin« 

 

 Spremembe podiplomskega magistrskega študijskega programa 2. 
stopnje »Pravo« 

 

 Spremembe podiplomskega magistrskega študijskega programa 2. 
stopnje »Pravo in management nepremičnin« 

 

 Spremembe podiplomskega magistrskega študijskega programa 2. 
stopnje »Alternativno reševanje sporov« 

 

 Spremembe podiplomskega magistrskega študijskega programa 2. 
stopnje »Civilno in gospodarsko pravo« 

 

 Spremembe podiplomskega doktorskega študijskega programa 3. 
stopnje »Pravo« 

 

 Spremembe podiplomskega doktorskega študijskega programa 3. 
stopnje »Pravo in management nepremičnin« 

 
 

  

https://epf.nova-uni.si/wp-content/uploads/2022/01/Obvestilo-za-spletno-stran-Pravo1.docx
https://epf.nova-uni.si/wp-content/uploads/2022/01/Obvestilo-za-spletno-stran-Pravo1.docx
https://epf.nova-uni.si/wp-content/uploads/2022/01/Obvestilo-za-spletno-stran-PMIN-1.docx
https://epf.nova-uni.si/wp-content/uploads/2022/01/Obvestilo-za-spletno-stran-PMIN-1.docx
https://epf.nova-uni.si/wp-content/uploads/2022/01/Obvestilo-za-spletno-stran-PMIN-1.docx
https://epf.nova-uni.si/wp-content/uploads/2022/01/Obvestilo-za-spletno-stran-Pravo-2.docx
https://epf.nova-uni.si/wp-content/uploads/2022/01/Obvestilo-za-spletno-stran-Pravo-2.docx
https://epf.nova-uni.si/wp-content/uploads/2022/01/Obvestilo-za-spletno-stran-PMN-2.docx
https://epf.nova-uni.si/wp-content/uploads/2022/01/Obvestilo-za-spletno-stran-PMN-2.docx
https://epf.nova-uni.si/wp-content/uploads/2022/01/Obvestilo-za-spletno-stran-ARS-2.docx
https://epf.nova-uni.si/wp-content/uploads/2022/01/Obvestilo-za-spletno-stran-ARS-2.docx
https://epf.nova-uni.si/wp-content/uploads/2022/01/Obvestilo-za-spletno-stran-CGP-2.docx
https://epf.nova-uni.si/wp-content/uploads/2022/01/Obvestilo-za-spletno-stran-CGP-2.docx
https://epf.nova-uni.si/wp-content/uploads/2022/01/Obvestilo-za-spletno-stran-Pravo-3.docx
https://epf.nova-uni.si/wp-content/uploads/2022/01/Obvestilo-za-spletno-stran-Pravo-3.docx
https://epf.nova-uni.si/wp-content/uploads/2022/01/Obvestilo-za-spletno-stran-PMN-3.docx
https://epf.nova-uni.si/wp-content/uploads/2022/01/Obvestilo-za-spletno-stran-PMN-3.docx
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VABILO NA INFORMATIVNE 
DNEVE FDŠ 
 
 
Spoštovani bodoči študentje, 
 
Fakulteta za državne in evropske študije Nove univerze vas vabi na virtualne 
informativne dneve za dodiplomski študij, ki bodo potekali v: 
 

 petek, 11. 2. 2022, ob 16.00, 

 soboto, 12. 2. 2022, ob 11.00. 
 

Zaradi trenutne epidemiološke situacije bodo potekali po spletu. 
 
Poleg predstavitve študijskih programov, ki si jih lahko podrobneje 
ogledate TUKAJ, boste na informativnem dnevu prejeli tudi konkretne 
odgovore na vsa vaša vprašanja v povezavi s študijem pri nas. Če se 
informativnega dneva ne boste mogli udeležiti, nam vprašanja lahko 
pošljete na info@fds.nova-uni.si in odgovorili vam bomo v najkrajšem 
možnem času. 
 
Več informacij je na voljo TUKAJ.  

 
Vljudno vabljeni! 
 
 

OBVESTILA FDŠ 

https://fds.nova-uni.si/izobrazevanje/
mailto:info@fds.nova-uni.si
https://fds.nova-uni.si/informativni-dnevi-za-dodiplomske-studijske-programe-2/
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MEDNARODNA IZMENJAVA NA 
FDŠ 
 
 
Naša fakulteta spodbuja izmenjavo znanj z mednarodnimi profesorji drugih 
univerz, zato smo v začetku januarja gostili strokovno sodelavko gospo 
Sanjo Shihabi iz Veleučilišta v Šibeniku. 
 
Med gostovanjem na naši fakulteti je opravljala »job shadowing« in tako 
opazovala izkušene zaposlene. Pripravila nam je predstavitev delovanja 
svoje institucije, predstavitev za študente ter možnosti opravljanja prakse 
na njihovi fakulteti. 
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USPEŠNE KARIERNE POTI 
 
 
1. Dr. Valentin Areh, danes poznan kot eden izmed pionirjev sodobnega 
slovenskega vojnega dopisništva, je na Fakulteti za državne in evropske 
študije pridobil doktorat znanosti. Znanja je pridobival pri Slovencu in reviji 
Obramba, na komercialni televiziji POP TV ter kot urednik 
dnevnoinformativnih oddaj na RTV SLO. Njegov bogat življenjepis dodatno 
bogatijo tudi tuje medijske hiše, kot so: Reuters TV, Italia Uno, Discovery 
Channel, CNN, Sky news in še mnoge druge.  
 
Dr. Valentin Areh je svojo kariero zgradil na področju novinarstva in to je le 
en svet, v katerega ti Fakulteta za državne in evropske vede lahko odpre 
vrata! 
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2. Dr. Denis Čaleta, doktorand Fakultete za državne in evropske študije, 
danes njen izredni profesor ter predstojnik Katedre za varnostne študije, je 
naslednji predstavnik z uspešno karierno potjo, ki je svoje znanje pridobil 
na naši fakulteti. Posebej ponosen je na dejstvo, da je naš prvi doktorand.  
 
Je predavatelj na Fakulteti za podjetništvo GEA College, zaseda pomembno 
mesto na Ministrstvu za obrambo Republike Slovenije kot načelnik 
Knjižnično-informacijskega in založniškega centra in je aktualni predsednik 
Slovenskega združenja za korporativno varnost.  
 
Njegovo kariero pa poleg vsega bogati tudi naziv slovenskega predstavnika 
v okviru NATO standardizacijske skupine »Joint Intelligence Working 
Group«. Dr. Čaleta je v preteklosti izvedel vrsto projektov na temo 
korporativne varnosti, neprekinjenega poslovanja, kibernetske varnosti ter 
obvladovanja varnostnih tveganj.  
 
Nasvet za vse mlade si lahko preberete spodaj: 
 
»Slediti svojim sanjam in nikoli ne odstopiti od moralnih in strokovnih načel. 
To so namreč kvalitete, ki so na dolgi rok vedno cenjene v okoljih, kjer 
deluješ. Sodelovanje in spoštljiv odnos do ljudi pa premaguje še tako 
zahtevne izzive.« – dr. Denis Čaleta  
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3. Doc. dr. Robert Drobnič, doktorand Fakultete za državne in evropske 
študije, visokošolski učitelj ter docent področja javne uprave. Trenutno je 
vršilec dolžnosti generalnega direktorja Direktorata za regionalni razvoj na 
Ministrstvu za gospodarski razvoj in tehnologijo. V preteklosti je vodil 
različne organizacijske enote, tudi Direktorat za trg dela in zaposlovanje. 
Med drugimi je opravljal delo generalnega komisarja Republike Slovenije za 
svetovno razstavo EXPO 2020 Dubaj.  
 
Svojo izobraževalno pot je začel na Ekonomski fakulteti, na kateri je tudi 
diplomiral. Pozneje je karierno pot ekonomista nadgradil z doktorskim 
študijem javne uprave in meni, da je taka kombinacija dveh različnih 
študijev uspešna komplementarna popotnica.  
 
»Poleg delavnosti, zahtevnosti do samega sebe, samodiscipline in 
zavedanja odgovornosti za svoje delo bi izpostavil naslednje. Vseskozi 
verjeti, da rešitev za problem obstaja in iskati rešitve za izzive ter ne 
razglabljati, zakaj rešitev ni mogoča.« – doc. dr. Robert Drobnič 
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DEKANJA O FAKULTETI ZA 
SLOVENSKE IN MEDNARODNE 
ŠTUDIJE  
 
 
Katere so tiste lastnosti, vrednote, ki Fakulteto za slovenske in 
mednarodne študije, članico Nove univerze, ločijo od drugih fakultet? 
 
Našo fakulteto bogati edinstven akademski zbor, ki sooblikuje edini 
program slovenoslovja. Program vključuje znanja s področij kulture, 
zgodovine, vsega, kar je povezano z nastankom države, kulturološke 
vsebine, humanistične vede, znanja o kulturi in kulturni dediščini. Program 
je zelo sodoben in deluje kot interdisciplinarni študij. 
 
 
 

 
  

OBVESTILA FSMŠ 
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VABILO NA INFORMATIVNE 
DNEVE FSMŠ  
 
 
Spoštovani bodoči študentje, 
 
Fakulteta za slovenske in mednarodne študije Nove univerze vas vabi na 
virtualne informativne dneve za dodiplomski študij, ki bodo potekali v: 
 

 petek, 11. 2. 2022, ob 17. uri, 

 soboto, 12. 2. 2022, ob 12. uri. 
 

Zaradi trenutne epidemiološke situacije bodo potekali po spletu.  
 
Poleg predstavitve študijskih programov, ki si jih lahko podrobneje 
ogledate TUKAJ, boste na informativnem dnevu prejeli tudi konkretne 
odgovore na vsa vaša vprašanja v povezavi s študijem pri nas. Če se 
informativnega dneva ne boste mogli udeležiti, nam vprašanja lahko 
pošljete na info@fsms.nova-uni.si in odgovorili vam bomo v najkrajšem 
možnem času. 
 
Več informacij je na voljo TUKAJ.  
 
       Vljudno vabljeni.  
 
 

  

https://fsms.nova-uni.si/izobrazevanje/
mailto:info@fsms.nova-uni.si
https://fsms.nova-uni.si/informativni-dnevi-za-dodiplomske-studijske-programe-3/
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E-DOSTOP DO KURS 2019 
 
 
Študentje Nove univerze, 

 

v upanju, da bi vam lahko med poslabšanjem epidemije vsaj malo pomagali 

pri opravljanju študijskih obveznosti, se je Nova univerza odločila, da vsem 

aktivnim študentom NU ponovno omogoči brezplačen e-dostop do 

Komentarja Ustave RS 2019 do konca izpitnega obdobja 1. semestra 

študijskega leta 2021/2022. 

 

Če želite brezplačen dostop do e-KURS 2019, posredujete na e-

naslov knjiznica@nova-uni.si naslednje podatke: 

 

 ime in priimek, 

 podatke o šolanju (vpisna številka, fakulteta, program, letnik), 

 e-naslov, na katerega vam vežemo e-dostop. 

 

Univerzitetna knjižnica Nove univerze je odprta od 9.00 do 17.00. Izposoja 

gradiva je mogoča tudi po pošti (stroški odpreme so 4,00 EUR). Za naročila 

nam pišite na knjiznica@nova.si. Omogočeno imate tudi uporabo 

podatkovnih baz, ki so dostopne z naše spletne strani. Za dostop morate 

biti član UKNU. Če še niste vpisani, nam posredujte izpolnjeno vpisnico. 

 

KNJIŽNICA IN ZALOŽBA 

mailto:knjiznica@nova-uni.si
https://www.nova-uni.si/knjiznica/
mailto:knjiznica@nova.si
https://www.nova-uni.si/knjiznica/baze-znanja/
https://www.nova-uni.si/knjiznica/
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DELAVNICA OBLIKOVANJA 
ZAKLJUČNIH DEL 
 

 

Obveščamo vas, da bo naslednja delavnica za oblikovanje zaključnih del v 

torek, 24. 2. 2022, ob 15.00. Delavnica bo potekala po aplikaciji Zoom. 

Prijave so mogoče do dneva pred delavnico (23. 2.) do 15.00 na e-

naslov knjiznica@nova-uni.si.  

 

Delavnica ima poudarek na tehničnem vidiku zaključnih del. Skupaj 

pregledamo Tehnična navodila in pravila oblikovanja oz. navajanja 

literature. Izpostavimo nekaj najpogostejših napak in poskušamo 

odgovoriti na vaša vprašanja. 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:knjiznica@nova-uni.si
https://www.nova-uni.si/nova/wp-content/uploads/2021/10/TEHNICNA-NAVODILA-cistopis-1.10.2021-z-novimi-popravki.pdf
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DOSTOP DO REVIJE LEX LOCALIS 
 
 
Sporočamo vam, da omogočamo dostop do revije Lex Localis v elektronski 
obliki. Dostop je mogoč na lokaciji knjižnice s spletne strani.   
 
Revija za lokalno samoupravo je mednarodna revija s področja političnih 
ved, uprave in lokalne samouprave. V reviji so objavljeni članki, ki 
prispevajo k boljšemu razumevanju in praksi lokalne samouprave in so 
zanimivi za znanstvenike, politične analitike, oblikovalce politik in praktike. 
 
Poudarek revije je na kritični analizi razvoja lokalne uprave po vsem svetu. 
Revija izhaja štirikrat letno. Članki, ki so objavljeni v Lex localis, so 
indeksirani v več mednarodnih bazah podatkov, kot so Social Sciences 
Citation Index (SSCI),  Web of Science, CSA Worldwide Political Science 
Abstracts, Current Geographical Publications, CSA PAIS International, 
Academic’s OneFile (Gale), ERIH Plus, International Political Science 
Abstracts, ProQuest, Scopus, International Bibliography of Periodical 
Literature (IBZ), International Bibliography of the Social Sciences (IBSS). 
 

https://www.nova-uni.si/knjiznica/baze-znanja/
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VTIČNIK DPV V SPLETNI UČILNICI 
MOODLE 
 
 
Sporočamo vam, da je v spletni učilnici Moodle na novo dodan vtičnik za 
program Detektor podobnih vsebin (DPV). To pomeni, da se pri dodanih 
datotekah izračuna odstotek ujemanja z drugimi besedili. Namen tega je, 
da imajo profesorji možnost preveriti odstotek ujemanja pisnih izdelkov 
svojih študentov.  
 
 
Odstotek ujemanja ponazarja odstotek podobnosti z drugimi besedili, ki so 
del Nacionalnega portala odprte znanosti. Predstavlja odstotek podobnosti 
med besedili dokumentov. Program preverja povedi in znakovno 
preverjanje podobnosti med besedili dokumentov. Pri povedih se šteje 
podobnost med dvema besediloma, pri čemer je podobnost daljša od 40 
znakov. Pri primerjavi znakov pa program med dvema besediloma išče 
najdaljše skupne podnize, ki so daljši od štirinajst znakov. Več kot je znakov 
oz. besed, ki so zaporedno podobni kot pri drugem besedilu, večji bo 
odstotek. Na odstotek vpliva tudi dolžina samega besedila, ker program 
upošteva, kolikšen del besedila je enak drugemu besedilu oz. koliko je 
lastnega besedila.  
 
 
Več o programu in določanju odstotka si lahko preberete TUKAJ.  
 
 
Ta podatek je pomemben predvsem za profesorje, študentom pa zgolj kot 
informacija glede ujemanja njihovega besedila z drugimi besedili. O 
morebitnem vplivu odstotka ujemanja na ocenjevanje izpitov in 
seminarskih nalog bodo odločali profesorji.  
 
  

https://dpv.openscience.si/Navodila%20za%20uporabo%20detektorja%20podobnih%20vsebin%20za%20uporabnike%20organizacij.pdf
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KORISTNE POVEZAVE 
 
 
1. Publikacije Eurydice 

 
V letu 2021 je izšlo kar nekaj publikacij o različnih izobraževalnih temah. 
Pregled je dostopen na spletni strani. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. Publikacija: Impact of COVID-19 on young people in the EU 

 
 
 

 
 
 

  

KARIERNI KOTIČEK 

https://eacea.ec.europa.eu/national-policies/eurydice/sites/default/files/2021_publications_list.pdf
https://www.eurofound.europa.eu/sites/default/files/ef_publication/field_ef_document/ef20036en.pdf
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3. Euroguidance: evropska mreža poklicno informativnih in 
kariernih centrov povezuje svetovalce na področju 
vseživljenjske karierne orientacije v evropskih državah. 

 
 

 
4. National Centre for Guidance in Education 'NCGE Podcast' prinaša 

različne vsebine in dobre prakse vseživljenjske karierne orientacije na 
platformi 'Soundcloud'. 

 
 
 

5. Publikacija: Povejmo si zgodbe: doživljanje izobraževalcev odraslih 
med pandemijo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Vir: Info Euroguidance 

https://www.ess.gov.si/ncips/ncips/euroguidance
https://soundcloud.com/ncge-podcast?utm_source=National+Centre+for+Guidance+in+Education+2021&utm_campaign=2d7ef1a8c3-EMAIL_CAMPAIGN_2020_02_14_02_29_COPY_01&utm_medium=email&utm_term=0_100bc49f6b-2d7ef1a8c3-585096141
https://kakovost.acs.si/knjizna-polica/povejmo-si-zgodbe-dozivljanje-izobrazevalcev-odraslih-med-pandemijo
https://kakovost.acs.si/knjizna-polica/povejmo-si-zgodbe-dozivljanje-izobrazevalcev-odraslih-med-pandemijo

